中关村视听产业技术创新联盟团体标准

公 告
AITISA【2023】16号

关于批准发布团体标准

《数据湖 第 1 部分：

磁光电混合媒体分布式存储系统》的公告

中关村视听产业技术创新联盟现批准《数据湖 第 1部分：磁光

电混合媒体分布式存储系统》（标准号 T/AI 126.1-2023）团体标准，

现予以公布。即日实施。

中关村视听产业技术创新联盟

2023年 12月 30日

序号 标准编号 标准名称 代替标

准号

实施日期

1 T/AI 126.1-2023 数据湖

第 1部分：磁光电混合媒体分

布式存储系统

2023-12-30

		2023-12-28T16:06:41+0800